
Zásady ochrany a informace o zpracování osobních údajů (dále jen „Zásady“) 

1. Nařízení (EU) 2016/679 (GDPR) představuje právní rámec ochrany osobních údajů platný na 

celém území EU, který hájí práva jejích občanů proti neoprávněnému zacházení s jejich daty a 

osobními údaji. GDPR přebírá všechny dosavadní zásady ochrany a zpracování údajů, na nichž 

unijní systém ochrany osobních údajů stojí a potvrzuje, že ochrana cestuje přes hranice 

současně s osobními údaji. 

2. V souladu s tím dále Obecné nařízení rozvíjí a posiluje práva lidí dotčených zpracováním, a to 

v obou složkách: mít (získávat) informace o tom, které jejich údaje jsou zpracovávány a proč, 

a domáhat se dodržování pravidel, včetně nápravy stavu. GDPR klade systematicky důraz na 

vymahatelnost práv lidí a povinností správců (odpovědných za zpracování). 

1. Úvodní ustanovení Pro potřeby těchto Zásad se rozumí: 

1.1 PROVOZOVATEL 

 Obchodní firma nebo název ROMANS s.r.o. 

 Sídlo či místo podnikání Gagarinova 2523/13, Znojmo 669 02 

 Identifikační číslo 269 38 928 

 Webová aplikace www.romans.cz 

 Tyto Zásady nabývají účinnosti dnem 1.1.2024 

 Provozovatel provozuje výše uvedenou Webovou aplikaci. V rámci webové aplikace jsou 

provozovatelem zpracovávány osobní údaje uvedené v bodě 3.2 za účelem/účely uvedenými 

níže v bodě 3.3. 

1.2 PLATNOST UVEDENÝCH ÚDAJŮ A AKTIVIT 

 V Zásadách jsou označené platná a neplatná vyjádření. Vyjádření jsou strukturována do 

nečíslovaných seznamů. 

1.3 SPRÁVCE 

 Správce je osoba, která data spravuje, maže, zapomene, upravuje, přenese, zajišťuje mazání 

dat ze všech záloh. 

 Jméno: Roman Polák, Emailová adresa: vino@romanpolak.cz 

 Provozovatel jakožto správce Osobních údajů tímto informuje o způsobu a rozsahu 

zpracování Osobních údajů, včetně rozsahu práv Subjektu (jak je tento definován níže) 

souvisejících se zpracováním jeho Osobních údajů. 

2. Související dokumenty 

 Tyto Zásady jsou jediným veřejným dokumentem Provozovatele o ochraně osobních údajů. 

3. Ochrana osobních údajů a informace o zpracování 

3.1 SUBJEKT 

 Subjektem je fyzická osoba, jíž se osobní údaje týkají (dále jen „Subjekt“). Subjekt není 

právnická osoba. Údaje vztahující se k právnické osobě tak nejsou osobními údaji. 



3.2 OSOBNÍMI ÚDAJI SE ROZUMÍ 

 Email 

 Jméno a Příjmení 

 Telefon 

3.3 ÚČEL ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 Osobní údaje subjektů jsou používané k těmto účelům (službám): Obchodní činností, 

Obchodní sdělení, Newsletter, Remarketing, Zkvalitnění našich služeb. 

3.4 ZPRACOVATELÉ 

 Interní evidence údajů, Google LLC, Seznam.cz, Facebook Inc. 

3.5 SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 Aktivním odsouhlasením, samotným zadáním osobních údajů a jejich odesláním, pokud 

Subjekt neposkytne své osobní údaje, není možné Provozovatelem poskytnout služby 

uvedené v kapitole 3.3. 

3.6 NEOSOBNÍ ÚDAJE 

 Cookies nutné pro běh Webové aplikace, Anonymní návštěvy stránek. 

3.7 PRÁVA A POVINNOSTI 

 Práva a povinnosti Subjektu včetně možnosti vznést námitku, požadovat informace o 

zpracování, právo na přístup, opravu, výmaz či omezení zpracování Osobních údajů, podat 

stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

4. Závěrečná ustanovení 

 Veškeré právní vztahy se řídí právním řádem České republiky. Subjekty, které poskytnou své 

Osobní údaje, to činí dobrovolně. Znění Zásad může Provozovatel změnit či doplnit. 

 


